
Nastavení | Přihlásit

Internet Firmy
Mapy Zboží
Obrázky Slovník
Video
…najdu tam, co neznámVyhledat

Akce /Letáky
Auto /Moto
Bazar
Deníky
Dovolená
Hry
Lidé
Mapy
Pohádky
Prohlížeč nové
Reality
SMS brána
Spolužáci
Volná místa
Zboží

Středa 29. června. Svátek má Petr, Pavel.

▼

Česká republika

24 °C
Odpoledne

20 °C
Večer

15 °C
V noci

Podrobnější předpověď ▼

Turci se snaží 
zjistit identitu 
útočníků z letiště, 
byli tři 

a přijeli taxíkem
Turecký premiér Binali Yildirim potvrdil v noci na 
středu 36 obětí atentátu na istanbulském Atatürkově 
letišti. Podle listu Hürriyet…
Na letišti v Istanbulu udeřili atentátníci, nejméně 
36 mrtvých. Stopy vedou k Islámskému státu
Citróny jsou nejdražší, kilo až za stovku
Midi lidi vydali album po dlouhé pauze
Po evropských a amerických burzách začaly 
mírně stoupat i ty asijské
Studentku poslali do vězení za podvádění 
u zkoušek

Novinky

Email Založit nový e-mail

Zobrazit přihlášení do Emailu

Reklama

Léčebna závislostí 
Důstojné a anonymní 
prostředí. Vyzkoušejte 
unikátní program z USA.

Reklama

Autobazary Autoservisy
Realitky Penziony

AUTOC…
Prodej oso…
Web •
Trasa •
776 688 
006
Okružní 26…

Firmy

The 
Vaccines 
jsou naživo 

Chvrches v 
čele s 
krásnou 

Mandrage 
vás v novém 
klipu vezmou 

Mixér

… …

Page 1 of 4Seznam - najdu tam, co neznám

29.6.2016https://www.seznam.cz/



+
Přidat boxík

Miss z dětského 
domova chce 
pomáhat jiným 
nechtěným dětem: 
Kromě nadace se 

chystá i na adopci
Modelka a finalistka České Miss Veronika Kašáková, 
která pochází z dětského domova, touží po velké 
rodině. Protože sama prožila…
Copak nezná základní módní poučku? 
Korpulentní herečka pruhovaným outfitem 
zdůraznila svou rozlehlost
Nohy by měla raději držet u sebe: Nesoudná 
herečka (42) všem ukázala bizarní tajemství 
svého klína

Super

S apkou Sport.cz nezmeškáte z EURA 2016 
jediný gól. Pro Android a iPhone

Chtěl bych, aby mě 
Štěpánek trénoval, 
přeje si 
tenisový bouřlivák
Kariéru zatím rozhodně 

nekončí, další tenisové kroky by však Radka 
Štěpánka mohly zavést k trenéřině. O nabídky by 
úspěšný český…
Jsme zaslepení a trapní! Mazánci se sluchátky na 
uších dostávají v Anglii naloženo
Nenávist k Angličanům převážila. Velšští 
fotbalisté bouřlivě slavili konec Albionu
Jágr trénuje postoj čápa. Dostaň mě! vyzývá 
slavná 68 děti na souboj

Sport

Vypadá jako 
tablet, ale na 
baterky není. 
Znají děti 
Grafo?
Dítě to ví nejlíp

Celé Rusko o 
tom mluví. Další 
skandál, za 
který mohou 
Češi
ONE MAN 
SHOW

Donáška pizzy se 
zvrhla v orgie
Nezapomenutelní

Stream

skvělí a brzy 
nám to v ČR 
předvedou.

Lauren míří 
do ČR.

do 
backstage.

Štír • Ve středu si rádi 
zaflirtujete s každým, kdo se 
ocitne ve vaší blízkosti. 
Nebudete tím vůbec nic 

sledovat, jenom si…
Celý horoskop »

Horoskopy

Právě 
běží

16:00 18:00 20:00
Seznam.cz je teď i v televizi

TV program

06.59 09.00 Studio 6
08.30 09.00 Kouzel…
05.55 08.50 Snídan…
08.15 09.10 M.A.S.…

Page 2 of 4Seznam - najdu tam, co neznám

29.6.2016https://www.seznam.cz/



Tři vynikající 
recepty se 
špenátem. Jsou 
zdravé a nadchnou i 
vaši návštěvu!

Přinášíme vám recepty se špenátem, bohatým na 
vitaminy. Vyzkoušejte jemný špenátový hummus, 
těstoviny se špenátem a…
Jaké plavky vybrala plnoštíhlé čtenářce Renatě 
Helena Konarovská? Koukněte se
Zařizujeme jídelní kout: Našli jsme sestavy pro 
malé i velké prostory
Tohle je 5 módních pravidel, kterými by se měla 
řídit každá žena! Znáte je?

ProŽeny

Reklama

Co říkáte na Seznam.cz? Nastavení
Nastavit Seznam jako domovskou stránku Prohlížeč Seznam.cz

Mobilní aplikace Nejčtenější články Vychytávky

3 

h 2

1 7 6

Page 3 of 4Seznam - najdu tam, co neznám

29.6.2016https://www.seznam.cz/



O Seznamu – Kariéra – Vývojáři – Investujeme – Nápověda – Reklama
Copyright © 1996–2016, Seznam.cz, a.s.

Page 4 of 4Seznam - najdu tam, co neznám

29.6.2016https://www.seznam.cz/


